[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2021 г.                                                                                               №11/63
                                                    г. Партизанск
	Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии города Партизанска с правом решающего голоса в период  подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, назначенных  на 19 сентября 2021 года

В соответствии с Порядком выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением ЦИК России от 23 июня 2021 года № 12/94-8 «О размерах и порядке выплаты  дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» решением Избирательной комиссии Приморского края от 20 июля 2021 года №287/1959 «О графике работы пунктов приема заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории  Приморского края», территориальная избирательная комиссия города Партизанска
РЕШИЛА:

1.  Утвердить график работы  членов  территориальной избирательной комиссии города Партизанска с правом решающего голоса на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на август 2021 года (Прилагается).

2.  Секретарю территориальной избирательной комиссии города Партизанска ознакомить членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись.

Председатель комиссии                                                                 Е.В. Обытоцкая

Секретарь комиссии                                                                       Н.М. Фищенко